conforme abrangência de cada projeto de pesquisa.

Tempo de duração:

Entrevistas Face a Face Domiciliar:

Até 30 (trinta) minutos

Entrevistas Telefônicas:

De 6 (seis) a 20 (vinte) minutos.

Quantidade estimada:

Entrevistas Face a Face Domiciliar:

78.148 (setenta e oito mil cento e quarenta e oito) entrevistas face a face domiciliar/ano.

Entrevistas Telefônicas:

72.000 (setenta e duas mil) entrevistas telefônicas/ano

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 11.900.000,00
 
 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência contratual é de  12 (doze) meses,  a contar da data de  sua assinatura, podendo ser prorrogado por mais de 12 (doze) meses mediante Termo Aditivo, observado o

[...]

Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação. 

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.  

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total registrado em Contrato é de R$ 11.900.000,00 (onze milhões, e novecentos mil reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.